

Tėviškos Ziburiai

THE LIGHTS OF HOMELAND

Published by Lithuanian R.C. Cultural Society of Canada

SAVAITRAŠTIS

Redaguoja Dr. A. Sapokas ir Dr. Pr. Gaidomavičius
Leidžia Kanados Lietuvių Katalikų Kultūros Druoelis
Pranumeruoti Kanadoje ir JAV metams \$4.00, pusmečiui \$2.50

Gyveno kartą motina...

Byvo kartą motina, kuri gyveno dideliame sename dvare ir užaugino būrį sūnų ir dukterų. Atsitiko, kad motina sunkiai susirgo ir tuo pačiu metu sodyba išliko gaisro nelaimė...

Paryžiaus nuomonės

Stalinizmo klausimu (LAIŠKAS IS PARYZIAUS)

Zinomas Prancūzijos valstybės vyras, buv. ministras pirminkas ir ilgametis užsienio reikalų ministras Georges Bidault savaitraštyje "Carrefour" paskelbė straipsnį "Išnykusi svajonė: komunizmo evoliucija"...

V Kanados Lietuvių Dienos

LOTERIJOS PAKOMISIJS PRANEŠIMAS

Niagarai tenka garbė surūšioti V-tąją Kanados Lietuvių Dieną. Darbo daug, bet tikime, kad mūsų mieli tautiečiai gyvenantieji Pt. Colborne, Welland, St. Catharines ir Niagara Falls...

LENKIJOS KELIAS IKI "GOMULKIZMO"

Lenkija, perėjus gana kietą kelią, tarytum jau lengviau, laisviau ir savarankiškiau kvėpuoja. Tačiau kaip ilgai tas viskas tęsis? Ar jį pasiekis tikrai nepriklausomybė, ar pagaliau, su ja Kremliaus despotai pasielgs taip, kaip jie pasielgė su Vengrija?

K. VALTERIS

Baisioji nosinė

Nosinė - tas iš pažiūros kasdieniškas ir paprastas dalykėlis - mūsų gyvenime vaidina gana svarbų vaidmenį. Kalbant apie nosinę, man prisimena paskutiniojo karo metu kursavę politinis anekdotas apie Mussolini:

Ministeris apie imigraciją į Kanadą

"Liberty" žurnalas balandžio mėn. numery išspausdino ilgą Frank Rasky pasikalbėjimą su Kanados imigracijos ministru Jack Pickersgill. Pasikalbėjime paliesta visa eilė klausimų, kurių kaikiure bus įdomūs ir mūsų skaitytojams. Visi jie liečia imigracinę politiką ir imigr. ministeriai daromus priekaištus.

Labai ačiū, Jūsų Ekscelencija! Tai mano didžiausia brangenybė! - pažėmęs nosinę pasakė karalius. - Bet, Jūsų Didenybė, ar negaliu suprasti kaip parasta nosinė galima laikyti didžiausią brangenybę? - pareiškė nusistebejimai Mussolini.

LIETUVIŲ ĮSTAIGA Baltic Exporting Co.

849 College St. (prie Ossington), Toronto, tel. LE. 1-3098

Siunčia į Kanados ir Anglijos ĮVAIRIAUSIUS SIUNTINIUS Į LIETUVĄ, Estiją, Latviją, Ukrainą ir Sovietų Rusijos kraštus, kaip seka:

Table listing prices for various goods like Parker pens, watches, and other items. Columns include item names, quantities, and prices in dollars and cents.

Dėmesio! Dėmesio!

TURTAS IR GERAS PRAGYVENIMO ŠALTINIS:

Siunčiame Anglijoje pagamintas naujesio modelio automatiskās mezgimo mašinas, kuriomis galima megsti viską ir iš įvairaus storumo siūlų, bei keleto spalvų. Vieno megstinio numezgimas trunka TIKTAI 45 minutes. Užėkite ir pamatykite žurnale šią idealią mazgoimo mašiną ir jos gražiausius išdirbinius. Šios mašinos yra du modeliai - didesnė ir mažesnė.

Mohawk Furniture Company advertisement with contact information: 2446-8 DANFORTH AVE., TEL: OX. 9-4444, OX. 9-4224. Lists various furniture items like radios, cross-stitch kits, and sewing machines.

Bromo-Seltzer advertisement featuring an illustration of a person and a bottle of the product. Text describes it as a relief for various ailments.

